A Schæf. MSS. * Ἐπιγνωμοσύνη, Prudentia, LXX. Prov. 16, 23. Dionys. Areop. 82. 114. 147. * Συνεπιγνώμων, Just. M. Apol. 1, 73. 2, 91. * Ἐπιγνωτα, Schol. Soph. El. 584. * Προεπιγνώσκω, Nicom. Arithm. 1, 23. p. 105. Sext. Emp. 113.]

Καταγνώσκω, q. d. Statuo s. Decerno adversus: sequente se gen. Alioqui tamen magis convenit præp. κατὰ hic reddens præpositione De, (ut alibi quoque ita reddi scimus,) et tunc verbum γνώσκω Sentiendi s. Existimandi aut Judicandi signif. potius habet. Neque tantum dicitur καταγνώσκω σου, verum plurimum καταγνώσκω σου τόδε: quod Bud. vertit, Hoc de te judico et existimo. Affertque e Dem. (515.) Οὐ γάρ ἀν καταγνώσην οὐδενὸς ὡς περὶ ὃν πρὸς ἐμὲ ἐστοικεῖσθαι αὐτὸν πρότερον, νῦν ἀμελήσατε. Neque enim hoc arbitrari de vobis possum. Ex eo fit ut dicant, Καταγνώσκω σου ἀμαρτίαν, vel κακῶν, vel φθόνου, et similia, pro Judice te imperitum etc. ut idem Dem. (312.) Καὶ μοῦ, πρὸς Δίὸς καὶ θεῶν, μηδεμίαν ψυχρότητα καταγνώσκω, Me per deos immortales nullus ineptum esse judicet. Idem affert e Thuc. (6, 60.) Καὶ τῶν διαφυγόντων θάνατον καταγνώντες, ἐπανέπον ἀργύριον τῷ ἀποτελέντι, ita vertens, Eosque qui effugerant, morte dignos judicantes, insuper pecuniam certam pronuntiarunt, qui eorum quenquam interfecisset. Hæc ille. Quod autem attinet ad præcedentem illum locum in quo legitur, Καὶ μοῦ μηδεμίαν ψυχρότητα καταγνώσκω μηδελ, sciendum est Polit. in loco similī καταγνώσκειν reddere Arguere, in alio Contemni habere. Hæc enim Herodiani (2, 1, 22.) Καὶ τοσαῦτη μηδειλίαν κατεγνωκότες, vertit. Ita timiditas me arguere. Ita autem Ejusd. (9, 3.) Καταγνώστος τοῦ μὲν φαῦμάλων, reddit, Alterum quidem ut desiderem contentui habuit. Sed sciendum est, interdum cum interpretationi hujus verbi adhibemus Latinum Arbitror, aut aliud hujusmodi, accus. commode in verbū infinti modi mutari, Synes. Φυγὴν καὶ δέος ἡμῶν καταγνοῦσι, fugentes et perterritos fuisse arbitrabantur; Fugisse nos metu πατέρων πατέρων arbitrabantur. Verum et cum accus. præfixum habente μεταλλοῦ, ex Aeschine affertur, (60.) Καταγνῶνται τὴν ἀνελευθερίαν τοῦ δῆμου. Sciendum est porro καταγνώσκειν sepe reddi verbo Damnare, Condemnare; eamque interpr. postremo huic loco convenire, (cum ablativo Capite, vel gen. Capitis,) sicut et isti ejusd. Scriptoris, cum solo gen. 3. Ιτα ἡμεῖς μὲν εἰδητοί δικαίοις αὐτῶν καταγνώσμενοι, ἡμεῖς δὲ ἐτί διστάτερον τετιμωρένοι. Sic vero cum dicitur aliquis καταγνώσκειν εαυτὸν, reddi potest Seipsum damnare, i. e. Factum suum, ut ille vertit ap. Dem. (407.) Κατεγνωκότα εαυτὸν τοῦτον, Hunc seipsum factum suum damnasse. Dixerat autem καταγνώσκειν εαυτὸν εὖν, quem facti sui πεινεῖ, qui facit ipse suum improbat. In VV. LL. datur verbo γνώσκω, in hoc composito, illa Sentiendi signif. cuius facta paulo ante fuit mentio: in h. Xen. I. (K. A. 1, 3, 10.) Τί δῶν ποιοῦντα, τῶντα κατέγνωκας αὐτὸν; ita enim hæc redduntur, Quid agentem vidisti ut ita de eo senseris? In lisd. e Dem. Καταγνώσκω σοῦ κακίαν, Malum te judico. Et e Phalaride, οὐ μηδε καταγνώντις ὑμῶν τοιόδε τι, pro Non tamen hoc crimen vobis ascribo. At vero θάνατον καταγνώσκειν τούς, Capite damnari, s. Supplicii capitalis, in lisd. redditum est, item Adjudicare morti. Apud Isocr. cum dupli. etiam gen. una cum accus. θάνατον, ubi scribit, (Paneg. 42.) Καὶ πολλῶν μὲν οἱ πατέρων ἡμῶν Μηδιστοῦ θάνατον κατέγνωσαν, Ob id quod cum Melis sensorunt, morte in eos animadverterunt, Bud. Verup. ex. hanc cum accus. rei et gen. personæ alicubi converti scientia est; ut enim dicitur καταγνώσκω σον φόνον, ita etiam καταγνώσκω σον φόνον. Lys. (33.) Τοῦτον μὴ καταγνώσκειν φόνον κ. τ. λ. Non damnare hunc homicidii, Non damnare ut homicidiam. His autem simile est ap. Latinos Damnare cum accus. rei et gen. personæ, ut ap. Ovid. Parce tuum vatem sceleris damnare, Cupido. Sed quod ad priorem illam constr. attinet, sc. καταγνώσκειν τούς θάνατον, vel φόνον, sciendum est huic genitivo interpretari præfixum præp. κατὰ, sed cum accus. significationem, aliud generis habente. Affertur enim ex Herod. (6, 97.) Οὐκ ἐπιτρέπεται καταγνώντες κατ' ἐμὲν. || Καταγνώσκω alias etiam constituit. Interdum enim huic verbo subjungitur infin. Thuc. 3, (45.) Καὶ οὐδεὶς πον καταγνώστος εαυτὸν μὴ περιέστεθαι τῷ ἐπιβολεῖται, ἡλθεν ἐτὸ δεινὸν, Ratus s. Arbitratus se superiorem non fore, q. d. Concepta adversus seipsum opinionem. Aut certe quasi dicat, Lata adversus seipsum sententia. Apud Eod. cum infin. præs. temporis. 7, (51.) p. 250. meæ Ed. Ως καὶ αὐτὸν κατεγνωκότων ἡδη μηκέτι κρεισσόνων εἶναι σφῶν. E Plato autem Timæo affertur cum infin. itidem junctum licet verbum, sed præcedente accus. Kατέγνωκα τῶντα ἁματῶν μέντος, μητρὸς ἀν δυνατὸς γενέσθαι τοὺς δύνδρας ἐγκωμάσαι. At in hoc Aeschile loco, Τοὺς κατεγνωκότας ἀλλήλων ἀδικεῖν, infin. quidem habet solum, sed aliam quam in præcedentibus II. interpretatione admittere potest, sc. περ verbū Damnare, Condemnare. Cui loco similis est hic Antiphontis. Εἰ μὴ καταγνώσκειν αὐτοὶ προδεωκένται τὴν πατρόδα, καὶ μεγάλα τάντας ἡδικηνέναι. Hæc addendum est, licet longe diversum, quod affertur ex LXX. interpr. in lib. Judith, Κατέγνωσαν τοῦ μὴ ἐλθεῖν εἰς ἀδρυόδομον, ubi κατέγνωσαν redditur Noluerunt: in hac interpr. Noluerunt mihi venire obviam. Sed hunc usum minime ap. probatis Script. extare crediderim. Invenitur interdum καταγνώσκω sequente particula ὡς: ut in illo Dem. loco quem iniit protoli, Ω γάρ ἀν καταγνώσην ὑμῶν οὐδενὸς ὡς κ. τ. λ. Quin etiam ex Aristot. Probl. affertur, Καταγνῶνται τοῦ δούλου ὡς ἐλεύθερος εἰς, pro Aseruisse liberum qui servus est. Jam vero et cum parte, invenitur ap. Xen. et quidem non in malam partem, (scilicet in omnibus præcedentibus II.), sed potius in bonam, (Eccl. 2, 18.) Τοὺς δὲ γνῶμην συντεταγμένη ἐπιμελομένους, καὶ θάττον καὶ ράσον καὶ κερδαλεώτερον κατέγνωντας. Q. I. Bud. affert, postquam dixit καταγνώσκειν esse Intelligere, Percipere. Passive Καταγνώσκειν τι iitdem aliquis dicitur, vel aliquid καταγνώσκειν κρεισσοθει αὐτοῖς, Greg. Naz. Οἱ καὶ μέθην καταγνώσκονται, Quoniam ebrietas objicitur, Bud. Ex Eod. affert, Μόνον μὴ μικρολογία

D “Εὔεπιγνωτος, Cognitu facilis, εὐκατάληπτος, Hes.” [* Ἐπειγνώτος, Phav. Lex. 120.] Ἐπιγνώμη, accipiendo quidem pro ἐπιγνώσις, esset Agnitio; sed ab Hes. ερ. διαγνώσις, quo alud significari vidisti paulo ante. Bene tamen convenit hæc exp. cum loco Luciani, in quo διαγνώσκων dicitur περ τοῦ ἐπιγνώμονος: q. I. in nomine illo Ἐπιγνώμων habebis. Sed idem Lexicographus huic exp. aliam præfigit, quæ magis mira videri possit; explicat enim per συγγνώμη, quo veniam declarari sciimus: interdum vero et quod Lat. Concessione vocant, item Indulgentiam, ut suo loco ostendemus. Ἐπιγνώμων, Cognitor, Inspector, Qui ad cognoscendum, judicandum, s. arbitrandum aliquid accitus est, Bud. afferens h. Luciani I. (1, 812.) Ἀδηλον ἔτι εἰ δὲ ἐπιγνώμων οὐτος οἶδε διαγνώσκειν τὸν ὄρθως κριοῦντα καὶ μή: ap. Dem. (978.) Ἐπιγνώμων τῆς τιμῆς εἶναι τοῦ παιδὸς, vertit, Pretium servi arbitrio suo constitueret et aestimaret. A Plut. autem ἐπιγνώμων dici testatur Cognitores et arbitros, et Disceptatores; ut faciles rerum bellicarum. [“Tzetz. Exeg. in Il. p. 14, 9, 15, 18. Moschus 4, 70. Phot. Bibl. de Phryne.”

καταγνωσθάμεν τοῦ μικρὰ αἰτεῖν, καὶ τοῦ διδύντος ἀνάξια. Sed et κατεγνωσμένους sine adjectione affertur a Bud. pro ὑπόδικος, s. κατάκριτος. Alterius autem constr. exemplum est, Κατέγνωσται τοῦ θάνατος, Capitis damnatus es s. Capite. Itidemque per partic. Θάνατος κατεγνωσμένος τυbs. Ab Eod. affertur et καταγνωσθεῖσα δίκη, ex Antiphonte, Causa damnata: (762.) Αὕτη δὲ δίκη μὴ ὄρθις καταγνωσθεῖσα, ἴσχυροτέρα ἐστὶ τοῦ δικαίου καὶ τοῦ ἀληθοῦς, Sententia qua injuste reus damnatus est. Sed et τὸ καταγνωσθὲν ἐκτίνει dicuntur aliquis ab Isocr. Panath. Τοῦ μὲν γὰρ ἐκτίνει τὸ καταγνωσθὲν εἰπὲδες ὑπεισιν. In V. LL. autem post καταγνωσθεῖσα expositum Contemni, affertur e Polyb. (5, 27, 6.) Μεγαλέως παρολγωρεῖσθαι καὶ καταγνώσκεσθαι πάντως. [“Ad Xen. Mem. 4, 8, 1. K. P. p. 40. Toup. Opusc. 1, 543. 2, 228. Valck. Anim. ad Ammon. 54. Wakef. S. Cr. 3, 65. Eum. 575. Brunck. Soph. 3, 516. Aristoph. 3, 6. Diod. S. 1, 444. 2, 78. 345. 409. Marcell. de V. Thuc. 5. ad Lucian. 2, 35. 116. 314. Phalar. 374. ad Charit. 536.—Abresch. Ἀsch. 2, 85. Fischer. ad Plat. Euthyphr. p. 7. Judico, Jacobs. Anth. 10, 200. Dionys. H. 2, 928. 1181. (Demosth. 1. p. 300, 12. κατὰ γε ὑμῶν—ἔγνωστες.)”] Fut., Aristoph. Ἰππ. 1360. De constr., ad Diod. S. 1, 701. 2, 285. 303. 357. ad Lucian. 2, 117. Lobeck. Aj. p. 341. ad Dionys. H. 4, 2210. Pass., Apoll. Rh. p. x. Θαντοῦ καταγνωσθεῖσα, Diod. S. 1, 444. 2, 614.” Schæf. MSS. “Aristoph. Ἰππ. 46. Οὗτος καταγνὼς τοῦ γέροντος τοὺς τρόπους, ‘Ο βυρσοπαφλαγῶν, ὑποπεῶν τὸν δεσπότην, ‘Ηικαλλ’, ἔπων: καταγνὼν, i. e. καταμάθων. Vel abundat præp., vel simplicis signif. intendit. Sic Ἀsch. Eum. 576. Στραγὸς ἀρχεῖ, καὶ μαθεῖν θεσμοὺς ἔμοις Πόλις γ’ ἀπαραν εἰς τὸν αἰανὴ χρόνον, Καὶ τῶνδ’ ὅπως ἀν εὖ καταγνωσθῇ δίκη, Et ut horum accurate probeque cognoscatur causa: ad q. l. vide quæ Abresch. observavit.” Seager. MSS. * Καταγνωσθέον, Orig. c. Cels. 122. “Lucian. 2, 311.” Schæf. MSS.] Κατάγνωσις, ἡ, Damnatio, Bud. afferens e Greg. Naz. Όμοις γὰρ κακὸν καὶ ἀνεοις ἀσωφρόνιστος, καὶ κατάγνωσις ἀσυρχόρητος, Damnatio sine clementia. Thuc. (3, 16.) Αἰσθθμενοι δὲ αὐτοῖς οἱ Αθηναῖοι διὰ κατάγνωσιν ἀσθενεῖας σφῶν παρασκεναζομένους: i. e., Propter sui contemptum, et ob id quod eos imbecillitas et infirmitatis opum damnarent. Hæc ille. Sed ei non assentio in eo, quod utique loco eand. interpr. tribuit, cum κατάγνωσις in illo quidem Greg. Naz. loco sit omnino Damnatio s. Condemnatio: sicut et in isto Thucydidis, 3, (82.) Καὶ οὐ μετὰ ψηφους ἀδίκου καταγνώσεως, ή χειρὶ κτύμενοι τὸ κρατεῖν: at vero cum dicitur κατάγνωσιν ἀσθενεῖας σφῶν, debeamus interpretari hoc verbale, sequendo formam interpretationis, quæ verbo καταγνώσκειν datur, cum dicitur, Καταγνώσκω σου ασθενειαν: neque enim aliud est διὰ κατάγνωσιν ἀσθενεῖας σφῶν quam διὰ τὸ καταγνῶντας σφῶν ἀσθενεῖαν. [“Toup. Opusc. 2, 149.”] Schæf. MSS. Dem. 720. * Καταγνώστης, unde * Καταγνωστικός, Epiphan. 1, 102. 164. * Καταγνωστός, Gl. Ignominiosus, Notatus.] * Ακατάγνωστος, δ, ἡ, Qui talis est ut damnari non possit, aut etiam reprehendi, In quem reprehensione non cadit. Paul. Epist. ad Tit. 2, (8.) Λόγον ὅγιτις, ἀκατάγνωστον. [“Isidor. Pel. 1, Ep. 306. * Ακαταγνώστως, Basil. Cœs. Schol. Greg. Naz. in Notit. MSS. T. 11. P. 2. p. 121.”] Boiss. MSS. Bekk. Anecd. 375. * Εὐκατάγνωστος, Gl. Reprehensibilis, Athan. 1, 22.] Προκαταγνώσκω, Ante damno s. condemnatio. Lucian. Jove Tragædo, Ἡσαν δὲ καὶ οἱ δικοῦντες μὴ προκατεγνωκέναι τῶν ἐναντίων, ἀλλὰ περιμένεν εἶτι καὶ Τιμοκλῆς ἀνριον ἐρει. Synes. Οὐ προκατεγνωκέτες αὐτῶν δικιοῦντο λαθόντες. Cum suo se πρæjudicio jam damnari. Et pass. προκατεγνωσμένη δίκη, Quæ præsumta opinione damnata est, antequam causa agatur, Bud., afferens tamen e Dem. locum in quo activa voce uitetur: pro Cor. init. Τοῦτο δὲ ἐστὶν οὐ μόνον τὸ μὴ προκατεγνωκέναι μῆδεν, οὐδὲ τὸ τὴν εὐοιαν ισημένην ἀποδοῦναι. Sed nullam expositionem hujus infinitivi προκατεγνωκέναι affert. Quidam interpr. Nihil præjudicasse; quidam, Nullum præjudicium affere; quidam, Nihil e præsumtione contra quenquam judicare. Ego mallem, Nihil præjudicatum domo affere. Perinde est certe ac si diceret, Nullam præmeditatem condemnationem affere. Sed quoniam dicit προκατεγνωκέναι, non προκαταγνώσκειν, possit etiam videri sonare, Jam domi et antequam ad audiendum causæ actionem veniatur, præjudicium suo condemnasse. Apud Thuc. autem cum infin. 3, (53.) Καὶ δέδουμεν οὐχὶ μὴ προκαταγνύντες ἡμῶν τὰς ἀρετὰς κρέσσοντος εἶναι τῶν ὑμετέρων, ἔγκλημα αὐτὸς ποιῆτε, ἀλλὰ μὴ κἄλλοις χάριν φέροντες, ἐπὶ διεγνωσμένην κρίσιν καθιστώμεθα. Ubi προκαταγνύντες puto esse, Censentes, præoccūpatis quodam præjudicio animis. Sed et διεγνωσμένην κρίσιν quidam hic exp. προκατεγνωσμένην, ut habuisti paulo ante προκατεγνωσμένην δίκην. [“Aristoph. Σφ. 919. “Diod. S. 2, 302. Valck. Diatr. 189.”] Schæf. MSS.] Προκατάγνωσις, ἡ, Damnatio s. Condemnatio quæ fit quodam præjudicio, vel e presunta opinione. Redditur etiam Præjudicatio, Præjudicium. [* Προκαταγνωσθέον, Clem. Alex. 6, 8. p. 647. * “Προκαταγνώσκω, Addico, Dem. 1281.”] Seager. MSS. “Valck. Diatr. 189.” Schæf. MSS. * Συγκατάγνωστικός, Diod. S. 17. p. 604. Appian. B. C. 1. p. 388.]

Μεταγνώσκω, Sententiam muto, s. Quod decrevi, Consilium aliud capio. Qui enim sententiam mutat, et aliud consilium capit, veluti post decernit s. statut. Potest tamen μετά, sicut et in aliis multis comp. Mutandi etiam signif. habere. Interdum vero reddi potest et Resipisco, Me pœnit. Thuc. 3, (46.) Οὗτος ἀνέπιστον καταστῆσαι τοῖς ἀποστάσιν ὡς οὐκ ἔσται μεταγνῶναι: 1. Ἐν δὲ τῇ νότερᾳ μετέγνωσαν, (οἱ Αθηναῖοι,) Posteriorē autem concione consilium aliud ceperant, Sententiam mutarunt: (3, 58.) Καμφθῆναι ὑμᾶς καὶ μεταγνῶναι εἴτι ὑπὸ Θηβαίων ἐπεισθῆτε. Ubi tamen μεταγνῶναι crediderim non itidem absolute poni, sed jungi cum sequente accus.: sicut et Μεταγνῶναι τὸ προδεογμένα ab Eod. dicitur (40.) Itidem ap. Eur. Med. (64.) μετέγνων καὶ τὰ πρόσθ εἰρημένα. Quibus in ll. μεταγνῶναι non possumus reddere Mutare sententiam, nisi accus., qui additur, in ablativum, præfixa præp. De, convertamus. Veluti si Μεταγνῶναι εἴτι ἐπεισθῆτε, (Jungo enim cum accus. et hoc

A in loco, uti dixi,) reddamus, Mutare sententiam de eo quod persuasi fuciitis facere. Itidemque, Μεταγνῶναι τὰ προδεογμένα, Mutare sententiam de iis quæ decreta fuerint. Alioqui si accus. Grecus accusativo Latino reddatur, contenti esse debebimus vel: Mutare: hoc modo, Mutare quæ decreta erant, s. ante decreta. Sed ut revertar ad μεταγνώσκειν neutraliter positionum, sciendum est inveniri etiam μεταγνώσκειν ἐπὶ τῷ, item sine præp. μεταγνώσκειν τῷ. Lucian. de Cal. Πτολεμαῖος οὕτω λέγεται μεταγνῶναι ἐπὶ τοῖς γεγονόσιν. Sic Herodian. 2, (13, 20.) Μετεγνώσκον δὲ ἐπὶ τῷ ἀνπλως ἐλθεῖν. Rarior est altera constr. cum dat, præfixam præpositionem non habente: cuius exemplum est ap. Philostr. Ep. 25. Κλαῖε γοῦν καταπεσάν, καὶ μεταγνώσκει τῷ φύνφ τῶν τριχῶν. His autem ll., in quibus dat. vel cum præp. vel solum habet, optime convenit interpr. per verbum Pœnitere: licet Polit. in illo Herodiani loco, μετεγγύωσκον reddere maluerit, Pertasi ac dolentes. Apud Hes. legitur aor. PASS. Μετεγνώσθη, (ita enim scripsisse putandus est, aut μεταγνώσθη, non μεταγνώσθη,) quod exp. * μεταπεπειθη. Existimo autem sumtum esse e Soph. hoc verbum, Aj. (716.) p. 43. meæ Ed., ubi tamen non μετεγνώσθη, sed μετανεγνώσθη legitur, h. in l., εὐτὸς γ’ ἐξ ἀελπτῶν Αἴτας μετανεγνώσθη Ατρεΐδαις μεγάλων τε νεικέων. Sed quædam exempl. μετεγνώσθη habent. Utram autem lectionem secutus sit Hes. incertum est: sic tamen ut alphabetica series pro lectione illa μετανεγνώσθη potius quam pro hac μετεγνώσθη faciat: præterquam quod exp., quam ei dat, sc. μεταπεπειθη, eam comprobare videtur: quod ei hic composite uti voluerit illam præp. ἀνα habente. Verum cur multo post eand. scripturam ab eo repeti dicemus. Post μεταναστέον enim expositum μετέρχου et μετοίκει, legitur μετανεγνώσθη cum eadem illa expositione. Cui subjungitur, Τὸ ἀναπτίσαι, ἀναγνώναι φασι. Quæ verba addita lectionem illam μετανεγνώσθη aperte et ipsa comprobant: adeo ut existimem priore in loco irreptum esse μεταγνώσθη, quod ibi sedem invenerit ratione habita seriei alphabeticæ, cum per errorem prætermissa fuisset syllabæ. Ad illum autem Sophoclis locum ut redeam, (e quo non dubium est quin Lexicographus ille vocem hanc deponserit,) Schol. μετανεγνώσθη legit, expōnens μετεπειθη καὶ μετεβλήθη τὴν ψυχὴν. Totius autem loci ap. eum est hæc exp. Οὐτέ δὲ ἀνελπίστων καὶ μεγάλων νεικέων δ Αἴτας μετεπειθη καὶ μετεβλήθη τὴν ψυχὴν τοῖς Ατρεΐδαις ἀπὸ τῆς ἔχθρας. Sed, (libet enim quædam obiter de hoc loco addere,) non placet quod ἐξ ἀελπτῶν jungit cum νεικέων: existimo enim ἐξ ἀελπτῶν ponit pro ἐξ ἀελπτῶν, quod nihil aliud est quam ἀελπτῶν. Quod autem θυμὸν legit, in eo lubenter illi assentior, præserit si sequatur τῶν μεγάλων νεικέων, ut ipse bis scribit: cum alioqui, dicens ἐξ ἀελπτῶν μεγάλων τε νεικέων, non τῶν, sed τε agnoscat: si tamen hæc, quæ subjunguntur, Ejusd. sunt: quod vix credo. Legendo autem θυμὸν, ita reddendum censuerim, Deductus est de sententia erga Atridas. Vel, Mutata sententia s. Mutato animo factus est alijs erga Atridas. [“Zeun. ad Xen. K. P. p. 5. ad Cornel. Nep. 289. Brunck. Aj. 717. Lobeck. p. 330. 332. Jacobs. Anim. 282. Wakef. S. Cr. 4, 11. Huschk. Anal. 178. Longus p. 66. 98. Vill. Βραχυλόγως dictum, Heind. ad Plat. Gorg. 160. Xen. K. P. 5, 5, 40. ad Thuc. T. 1. p. 94. Bauer.”] Schæf. MSS.] Μετάγνωσις, ἡ, Mutatio sententia, Pœnitentia. [“Demosth. Epist. 1. p. 1466, 23. Άλλα ή περὶ τούτων μετάγνωσις ἥπττα τῆς προαιρέσεως γίγνεται.”] Seager. MSS.] Legitur ετιαὶ Μετρηγνωνα ap. Soph. pro Pœnitentia; sed cum sit pro μετάνοιᾳ, minime hoc pertinet. Nisi forte tale esse velimus quale ἄγνωστο: cuius formam retinet etiam ἀπόγνωσις pro ἀπόγνωσις. [* Μεταγράψω, Defectio, Appian. B. C. 5, 122. * Μεταγνωστός, unde * Αμετάγνωστος, Gl. Immutabilis, Joseph. A. J. 16, 10, 1. Max. Tyr. p. 13. ἡδονή. “Wakef. S. Cr. 4, 163.”] Schæf. MSS.] Προκαταγνώσκω, Præter jus et æquum statuo, Perperam statuo et judico, Bud. e Xen. Απ. 1, (1, 17.) de judicio Socratis, “Οσα μὲν οὖν μὴ φανερὸς ἦν ἐπως ἐγλωσκεν, οὐδὲν θαυμαστὸν ὑπὲρ τούτων περὶ αὐτὸν παραγνῶναι τὸ δικαστὸς δσα δὲ πάντες ἔδεσαν, οὐ θαυμαστὸν εἰ μὴ τούτων ἐνεθυμηθῆσαν; i. e. παρὰ τὸ δικαιον γνῶναι. Apud Philostr. autem cum gen. παραγνώσκοντες τὸ δικαίον πρὸ Inique statuentes, quasi παρὰ τὴν γνῶσιν τὸν δικαίου γνώσκοντες. Sed inter h. l. Philostrati et illum Xenophontis interserit istum Isocratis Panath. “Εως μὲν οὖν τοὺς λόγους ἡμῶν ἐλυμανόντο, παραγνώσκοντες ὡς δυνατὸν κάκιστα τοῖς ἐντῶν, καὶ διαιρώντες οὐκ ὄρθως, καὶ κατακυνόντες, καὶ πάντα τρόπον διαφερούτες, οὐδὲν ἐφρόντιζον τῶν ἀπαγγελλούμενων. Sed delubrat potius illis duobus locis tertium hunc subjungere, cum hic alia prorsus sit verbi signif., sc. Perperam prælegere et recitare, ut ipsem testatur: addens tamen, scribi etiam posse παραγνώσκοντες. Quam ego lectionem longe alteri præfero, uno vero, hanc, non illam esse genuinam existimo. Apud Synes. tamen putet aliquis fortasse in παραγνῶν aliquam Legendi signif. includi: Ep. 67. fin. Καὶ τοῖς ταχυγρόφοις τὰ ἀντίτυπα δοῦναι τῶν γραφέντων ἐπέταξα: ἵνα εἰ μὴ τυχόντες δεξάμενος τὴν ἐπιστολὴν, ἔχοις παραγνῶν αἰτήσαι τε καὶ πρὸς ἐμὲ διαπέμψασθαι τὰ ἀμοιβαῖα. Sed existimo παραγνώσκον hic habere potius Intelligendi signif., ut sit, Re utcunque intellecta: quasi sc. res ea non plene ex illis que ἀντίτυπα vocat, intelligi posset, sicut εἰ εἰα quā miserat epistola. Quæ tamen a me obiter et e tempore dicuntur, donec quis aliquam certiorem interpr. afferat. [“Thom. M. 680. Kuster. Aristoph. 64.”] Schæf. MSS. * Παραγνώστης, η, παραγνώστης, ut παραγνώσκειν χάρτας, Libellis non lectis nomen suum subscrībere, Suid. v. Πολυχερά. In seqq. legitur μὴ πρότερον ἀναγνούς.”]